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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

22 декабря 2014 года                                                                                      № 165
х. Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 05 декабря 2011 года №120 «Об утверждении ведомственной целевой программы Куйбышевского сельского поселения  Староминского района «Газификация Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2012-2015 годы»
  В целях развития газификации поселения, улучшения социально – бытовых условий жизни населения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 марта 1999 года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй  31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 05 декабря 2011 года №120 «Об утверждении ведомственной целевой программы Куйбышевского сельского поселения  Староминского района «Газификация Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1) Раздел «Финансовое обеспечение программы» в приложении к постановлению администрации Куйбышевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств:


- федерального бюджета;


- краевого бюджета;


- местного бюджета;


- прочие;

	№

п/п
	Источники финансирования
	Ориентировочная стоимость работ, тыс. руб.

	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Федеральный бюджет
	750,0
	0
	0
	1202,715

	2
	Краевой  бюджет
	1515,0
	0
	0
	4377,212

	3
	Местный  бюджет
	235,0
	500,0
	0
	731,103

	4
	Прочие
	0
	0
	0
	1000,0

	
	Всего:
	2500,0
	500,0
	0
	7311,03»



2) Приложение к ведомственной целевой программе Куйбышевского сельского поселения  Староминского района «Газификация Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2012 - 2015 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня  подписания.

Глава Куйбышевского 
сельского поселения                                                                       С.С.Петренко
	
	Приложение

          к  ведомственной целевой программе
      «Газификация Куйбышевского сельского поселения
Староминского района на 2012-2015 годы»



Мероприятия целевой  программы «Газификация Куйбышевского сельского поселения Староминского района                          

                                                                                на 2012-2015 годы»  
	№ п/п
	Наименование сельского поселения.
Мероприятия
	Срок исполнения, год
	Исполнители
	Ориентировочная стоимость и источник финансирования,
тыс. руб.
	Примечание

	
	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	
	ФБ
	КБ
	МБ
	Прочее

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	
	Распределительный газопровод низкого давления по х. Сторожи-2
	2012
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	1 062,9
	750,0
	1515,0
	235,0
	0
	-

	
	Изготовление проектно-сметной, землеотводной документации по подводящему газопроводу высокого давления и распределительному газопроводу низкого давления к. Западный Сосык
	2013
	Администрация  Куйбышевского сельского поселения
	500,0
	0
	0
	500,0
	0
	-

	
	Распределительный газопровод высокого давления к х.Западный Сосык с установкой ШРП
	2015
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	3301,98
	0
	2971,782
	330,198
	0
	-

	
	Распределительный газопровод низкого давления по х.Западный Сосык
	2015
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	4009,05
	1202,715
	1405,430
	400,905
	1000,0
	-


Глава Куйбышевского 
сельского поселения                                                                                                                                                        С.С.Петренко
